Fonte de Recursos:  

9. DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 

10. DA FISCALIZAÇÃO E RECEBIMENTO: 

11. DO PAGAMENTO: 

1.500.1002 – FUS 

1.631.3110 – INCREMENTO PAB  

1.621 - SAMU   

1.600 - PAB  

Tipo de Empenho: ESTIMATIVO 

Valor Máximo para Contratação: R$ 704.264,22 (SETECENTOS E QUATRO MIL DUZENTOS E 

SESSENTA E QUATRO REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS). 

11.2 - Conforme  Lei Nº 14.133 de 2021, aprovada e assinada pela autoridade competente e fará face 

às despesas da pretendida aquisição. 

11.3 – Os pagamentos decorrentes da concretização do objeto desta licitação serão efetuados

[...]

público para o fornecimento, a fim de evidenciar a solução a ser atendida de modo a permitir a avaliação 

econômica da contratação, definido no art. 18, §1° da Lei 14.133/2021.  

4.  DA ESPECIFICAÇÃO E VALOR DA CONTRATAÇÃO 

4.1 O valor estimado da contratação é de R$ 704.128,74 (setecentos e Quatro mil, cento e vinte e oito reais e 

setenta e quatro centavos), conforme memória de cálculo das pesquisas e mapa de preço anexa aos autos.  

Item Descrição Unid. Qtdade VALOR MÉDIO UNITÁRIO VALOR TOTAL ESTIMADO 

1 

Agenda permanente, 
calendário, datas 
comemorativas, feriados